

overenú pečaťou, ak ňou disponuje a podpisom štatutárneho orgánu Prijímateľa) potvrdzujúci skutočné uhradenie účtovných dokladov záložnému veriteľovi.

20. V prípade úhrady záväzku Prijímateľa oprávnenej osobe na základe výkonu rozhodnutia voči Dodávateľovi v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky Prijímateľ v rámci dokumentácie žiadosti o platbu predloží doklady preukazujúce výkon rozhodnutia (napr. exekučný príkaz, vykonateľné rozhodnutie) a výpis z účtu (originál alebo kópiu overenú pečaťou, ak ňou disponuje a podpisom štatutárneho orgánu Prijímateľa) potvrdzujúci skutočné uhradenie účtovných dokladov oprávnenej osobe z výkonu rozhodnutia,
21. V prípade započítania daňového nedoplatku Dodávateľa s pohľadávkou voči Prijímateľovi (štátnej rozpočtovej organizácii) podľa § 87 daňového poriadku, Prijímateľ v rámci dokumentácie žiadosti o platbu predloží doklady preukazujúce započítanie daňového nedoplatku (najmä potvrdenie Finančného riaditeľstva SR o započítaní).
22. V prípade započítania pohľadávok Dodávateľa a Prijímateľa v súlade s § 580 - 581 Občianskeho zákonníka, resp. § 358 - 364 Obchodného zákonníka, Prijímateľ v rámci dokumentácie žiadosti o platbu predloží doklady preukazujúce započítanie pohľadávok.
23. Ustanovenia tohto čl. sa nevzťahujú na Prijímateľov, ktorí by sa pri aplikácii niektorého z vyššie uvedených postupov dostali do rozporu so všeobecne platnými právnymi predpismi (napr. so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a pod.). Ustanovenia tohto čl. sa zároveň nevzťahujú ani na pohľadávku na vyplatenie NFP alebo jeho časti.

#### **Článok 17 UCHOVÁVANIE DOKUMENTOV**

Prijímateľ je povinný uchovávať Dokumentáciu k Projektu do 31. augusta 2020 a do tejto doby strpieť výkon kontroly/auditov zo strany oprávnených osôb v zmysle čl. 12 VZP. Stanovená doba do 31. augusta 2020 môže byť automaticky predĺžená (t.j. bez potreby vyhotovovania osobitného dodatku k tejto zmluve, len na základe oznámenia Poskytovateľa Prijímateľovi) v prípade, ak nastanú skutočnosti uvedené v čl. 90 Nariadenia 1083 o čas trvania týchto skutočností.

#### **Článok 18 ZMENA VZP**

1. Poskytovateľ je oprávnený meniť a dopĺňať tieto VZP. Každú takúto zmenu alebo doplnenie je povinný oznámiť Prijímateľovi. Prijímateľ vyjadrí svoj súhlas so zmenou alebo doplnením VZP oznámením o ich písomnej akceptácii alebo konkludentným prejavom vôle spočívajúcim vo vykonaní faktických alebo právnych úkonov, ktorými pokračuje v zmluvnom vzťahu s Poskytovateľom po zmene VZP. Ide najmä o pokračovanie v Realizácii aktivít Projektu, zasielanie monitorovacích správ Poskytovateľovi, zaslanie Žiadosti o platbu, prijatie platby NFP od Poskytovateľa a pod. Od tohto okamihu sa zmluvný vzťah medzi Poskytovateľom a Prijímateľom spravuje takto zmenenými ustanoveniami.
2. V prípade nesúhlasu so zmenenými alebo doplnenými VZP je Prijímateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy o poskytnutí NFP zaslaním písomného oznámenia o tejto skutočnosti Poskytovateľovi.
3. Dohodou Zmluvných strán obsiahnutou v odseku 1. a 2. tohto čl. VZP nie sú dotknuté ustanovenia čl. 6, ods. 6.1 až 6.9 zmluvy.

## PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia obce Štefanovičová	
Kód ITMS	25120220220	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 Energetika	
Opatrenie	2.2 - Budovanie a modernizácia osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
verejná správa	100	vidiecke oblasti

### 2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nitra
Obec	Štefanovičová

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti nákladov na prevádzku verejného osvetlenia a zároveň skvalitnenie života v obci pomocou modernizácie verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 1	Dodržanie normy STN EN 13201 1-3 a požiadaviek výzvy na osvetlenie komunikácií doplnením 75 ks svietidiel
Špecifický cieľ projektu 2	Dosiahnuť úspory energie vo výške 33,77 GJ/rok
Špecifický cieľ projektu 3	Výmena 63 ks existujúcich svietidiel za svietidlá splňajúce minimálne alebo nulové emisie do horného polpriestoru – s plochým sklom a krytie minimálne IP 65
Špecifický cieľ projektu 4	Zníženie nákladov na elektrickú energiu o 39,52 %

### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2013	63	2014
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2014	168.86	2019

### Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok						
Dopad						

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Výkopové práce	Počet vymenených svietidiel	počet	63
2	Demontáž starého svetelného miesta			
3	Základy			
4	Stožiare			
5	Výložníky			
6	Káble a vodiče			
7	Materiál pre vzdušné vedenie			
8	Svietidlá a príslušenstvo			
9	Svetelné zdroje			
10	Inžinierske, projekčné a revízne práce			
11	Rozvážače			

### 6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Výkopové práce	04/2013	03/2014
Demontáž starého svetelného miesta	04/2013	03/2014
Základy	04/2013	03/2014
Stožiare	04/2013	03/2014
Výložníky	04/2013	03/2014
Káble a vodiče	04/2013	03/2014
Materiál pre vzdušné vedenie	04/2013	03/2014
Svietidlá a príslušenstvo	04/2013	03/2014
Svetelné zdroje	04/2013	03/2014
Inžinierske, projekčné a revízne práce	04/2013	03/2014
Rozvážače	04/2013	03/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2013	03/2014
Publicita a informovanosť	04/2013	03/2014

### 7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	13 439,02	0,00	13 439,02	Výkopové práce
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	16 679,96	0,00	16 679,96	Demontáž starého svetelného miesta

717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 573,64	0,00	3 573,64	Základy
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	17 340,10	0,00	17 340,10	Stožiare
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	15 493,80	0,00	15 493,80	Výložníky
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35 450,31	0,00	35 450,31	Káble a vodiče
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	28 092,88	0,00	28 092,88	Materiál pre vzdušné vedenie
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	61 880,46	0,00	61 880,46	Svietidlá a príslušenstvo
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9 231,09	0,00	9 231,09	Svetelné zdroje
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 967,10	0,00	3 967,10	Inžinierské, projekčné a revízne práce
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	57 076,84	0,17	57 077,01	Rozvádzače
CELKOVO	262 225,20	0,17	262 225,37	

### 8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávené výdavky	Neoprávené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Výkopové práce	13 439,02	0,00	13 439,02
2	Demontáž starého svetelného miesta	16 679,96	0,00	16 679,96
3	Základy	3 573,64	0,00	3 573,64
4	Stožiare	17 340,10	0,00	17 340,10
5	Výložníky	15 493,80	0,00	15 493,80
6	Káble a vodiče	35 450,31	0,00	35 450,31
7	Materiál pre vzdušné vedenie	28 092,88	0,00	28 092,88
8	Svietidlá a príslušenstvo	61 880,46	0,00	61 880,46
9	Svetelné zdroje	9 231,09	0,00	9 231,09
10	Inžinierské, projekčné a revízne práce	3 967,10	0,00	3 967,10
11	Rozvádzače	57 076,84	0,17	57 077,01
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		262 225,20	0,17	262 225,37

## Žiadosť o povolenie vykonania zmeny v zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Žiadosť o povolenie vykonanie zmeny v zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku registračné číslo ..... k projektu:

- názov projektu .....
- kód projektu .....

Prijímateľ – názov .....

Prijímateľ – sídlo .....

Prijímateľ pomoci – IČO / DIČ .....

**Týmto žiadam o vykonanie nasledovnej zmeny<sup>1</sup>:**

Pôvodné znenie:

Navrhované znenie:

Zdôvodnenie žiadosti o zmenu:

.....  
Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu,  
podpis, pečiatka

Dátum:

<sup>1</sup> Napr.: adresy, harmonogramu realizácie činností, atď.

## NEVYPLŇA PRIJÍMATEĽ

### Sprostredkovateľský orgán / Riadiacim orgánom:

Dátum prijatia: .....

Prijal (meno a priezvisko zamestnanca):.....

Podpis: .....

Odporúčanie relevantného zamestnanca vykonávateľa k predmetnej zmene: .....

Termín vybavenia: .....

Odporúčania relevantných útvarov MH SR/pracovných skupín<sup>2</sup>:.....

Termín vybavenia: .....

Zmenu v Zmluve o poskytnutí NFP **schvaľujem /neschvaľujem.**

Dátum: .....

Meno a podpis štatutárneho zástupcu/zodpovednej osoby vykonávateľa:.....

<sup>2</sup> V prípade, že vykonávateľ konzultuje zmenu projektu s odbornými útvarmi MH SR, resp. na úrovni pracovnej skupiny stanoviská odborných útvarov MH SR, resp. závery zo zasadnutia pracovnej skupiny tvoria prílohu tohto dokumentu.

## HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

**Názov prijímateľa:**

**Názov projektu:**

**Kód projektu /ITMS/:**

Práce na projekte *(názov projektu)* začali dňa DD.MM.RRRR<sup>1</sup>:

- začatím stavebných prác na Projekte;
- vznikom prvej záväznej povinnosti objednať zariadenie v rámci Projektu, ktorou sa rozumie vystavenie písomnej objednávky v zmysle uzavretej zmluvy s dodávateľom Prijímateľa a v prípade, že zmluva s dodávateľom Prijímateľa vystavenie objednávky nepredpokladá, dňom nadobudnutia účinnosti prvej takejto zmluvy s dodávateľom Prijímateľa;
- začatím poskytovania služieb týkajúcich sa Projektu;
- začatím riešenia výskumnej a/alebo vývojovej úlohy v rámci Projektu.

V ..... dňa DD.MM.RRRR

Podpis: .....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu<sup>2</sup> Prijímateľa

<sup>1</sup> Krížikom označte aktivitu, ktorou začali práce na projekte a uveďte dátum viažuci sa k vami označenej možnosti.

<sup>2</sup> Nehodiace sa prečiarknite

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávený výdavok	Neoprávený výdavok	Termín realizácie	
								od	do
1.	21000004 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	34,08	64,00	2 181,12	2 181,12	0,00	apríl 13	marec 14
2.	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	46,74	64,00	2 991,36	2 991,36	0,00	apríl 13	marec 14
3.	21000045 - Demontáž starého,holého vzdušného vedenia VO	m	1,88	6 121,00	11 507,48	11 507,48	0,00	apríl 13	marec 14
4.	94600003 - Výkop v zelenej do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	23,54	405,00	9 533,70	9 533,70	0,00	apríl 13	marec 14
5.	94600007 - Preliak - technológiou mikrotunelovaním pod komunikáciou, chránička ø100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	111,63	21,00	2 344,23	2 344,23	0,00	apríl 13	marec 14
6.	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	3,19	466,00	1 486,54	1 486,54	0,00	apríl 13	marec 14
7.	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, vrátane podružného materiálu	m	3,55	21,00	74,55	74,55	0,00	apríl 13	marec 14
8.	94600017 - Puzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6 m	ks	255,26	14,00	3 573,64	3 573,64	0,00	apríl 13	marec 14
9.	34000006 - Stožiar kuželový zinkovaný výšky 6m, typ STK 60/60/3	ks	427,07	14,00	5 978,98	5 978,98	0,00	apríl 13	marec 14
10.	34000017 - Stožiar betónový predpať výšky 8,5m	ks	642,36	9,00	5 781,24	5 781,24	0,00	apríl 13	marec 14
11.	34000025 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu,zaliahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	118,52	14,00	1 659,28	1 659,28	0,00	apríl 13	marec 14
12.	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poisky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43	ks	22,98	14,00	321,72	321,72	0,00	apríl 13	marec 14
13.	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	2,28	14,00	31,92	31,92	0,00	apríl 13	marec 14
14.	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	5,89	137,00	806,93	806,93	0,00	apríl 13	marec 14
15.	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	0,96	14,00	13,44	13,44	0,00	apríl 13	marec 14



Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí VV

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Opravený výdavok	Neopravený výdavok	termín realizácie	
								od	do
16.	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	0,87	14,00	12,18	12,18	0,00	apríl 13	marec 14
17.	34000059 - Montáž betonového stožiaru výšky 8,5m, doprava(z blízkej skládky) a montáž stožiaru, osadenie do základu	ks	130,31	9,00	1 172,79	1 172,79	0,00	apríl 13	marec 14
18.	34000069 - Stožiarová svorkovnica GUBO EKM-2050SK-2D1U_2x10A	ks	57,60	14,00	806,40	806,40	0,00	apríl 13	marec 14
19.	34000071 - Reflexný pásik - strieborný 3M na betonový stožiar, šírka 5 cm.	ks	6,14	123,00	756,22	756,22	0,00	apríl 13	marec 14
20.	34500023 - Vyrožník na betonový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	72,35	124,00	8 971,40	8 971,40	0,00	apríl 13	marec 14
21.	34500031 - Montáž vyrožníkov do výšky 10 m	ks	52,60	124,00	6 522,40	6 522,40	0,00	apríl 13	marec 14
22.	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	1,05	484,00	508,20	508,20	0,00	apríl 13	marec 14
23.	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	7,09	554,00	3 927,86	3 927,86	0,00	apríl 13	marec 14
24.	34600008 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x35	m	6,59	40,00	263,60	263,60	0,00	apríl 13	marec 14
25.	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,92	580,00	533,60	533,60	0,00	apríl 13	marec 14
26.	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	1,38	112,00	154,56	154,56	0,00	apríl 13	marec 14
27.	34600063 - Montáž vzdušného vedenia.	m	2,45	6 565,00	16 084,25	16 084,25	0,00	apríl 13	marec 14
28.	34600072 - Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X_2x16	m	1,54	3 762,00	5 793,48	5 793,48	0,00	apríl 13	marec 14
29.	34600073 - Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X_4x16	m	2,92	2 803,00	8 184,76	8 184,76	0,00	apríl 13	marec 14
30.	34700007 - Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	60,45	151,00	9 127,95	9 127,95	0,00	apríl 13	marec 14
31.	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 52103; 4-35mm <sup>2</sup>	ks	31,09	263,00	8 176,67	8 176,67	0,00	apríl 13	marec 14
32.	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	9,52	248,00	2 360,96	2 360,96	0,00	apríl 13	marec 14
33.	34700022 - Univerzálna nosná svorka, typ: 5034. Rozsah uchytienia izolovaných vodičov (mm <sup>2</sup> ): 2x16 až 4x120	ks	31,74	7,00	222,18	222,18	0,00	apríl 13	marec 14
34.	34700023 - Záves(smerňovač objímka s hákom) pre nosnú svorku na betonový stožiar NN vedenia	ks	56,98	144,00	8 205,12	8 205,12	0,00	apríl 13	marec 14
35.	40000001 - Cestné svetidlo s plochým sklom, s vysokouúhlým fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre halogenidovú vysokotlakovú výbojku 50/70 W, 6A, poistka, elektronický predradník, na vyrožník priemeru 60mm	ks	372,98	138,00	51 471,24	51 471,24	0,00	apríl 13	marec 14

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluva o poskytnutí NFP



P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
36.	40000029 - Príruba pre svietidlo SR ø=60mm	ks	36,81	138,00	5 079,78	5 079,78	0,00	april 13	marec 14
37.	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	19,28	138,00	2 660,64	2 660,64	0,00	april 13	marec 14
38.	40000032 - Montáž pouličného svietidla do výšky 6 m	ks	19,42	14,00	271,88	271,88	0,00	april 13	marec 14
39.	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	19,33	124,00	2 396,92	2 396,92	0,00	april 13	marec 14
40.	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6400 lm, 91 lm/W, Ra>80, 15 000 hod číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	66,89	111,00	7 424,79	7 424,79	0,00	april 13	marec 14
41.	35100027 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 50 W, 50000 lm, 94 lm/W, Ra>80, 12 000 hod číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	66,90	27,00	1 806,30	1 806,30	0,00	april 13	marec 14
42.	35200002 - Zameranie stožiarov v keráme / sv bod	ks	20,98	14,00	293,72	293,72	0,00	april 13	marec 14
43.	35200003 - Východisková revízia stožiaru s jedným svietidlom	ks	26,78	136,00	3 642,08	3 642,08	0,00	april 13	marec 14
44.	35200004 - Východisková revízia stožiaru s 2 a viac svietidlami svietidlom	ks	31,30	1,00	31,30	31,30	0,00	april 13	marec 14
45.	35300006 - RVO 3 vývody, na betónový stožiar, komunikácia, SPP, GSM	ks	8 633,45	4,00	34 533,80	34 533,80	0,00	april 13	marec 14
46.	35300016 - Demontáž rozvádzača na betónovom stožiar	ks	53,85	4,00	215,40	215,40	0,00	april 13	marec 14
47.	35300032 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardver + spravidzkovanie systému	ks	8 026,07	1,00	8 026,07	8 026,07	0,00	april 13	marec 14
48.	35300040 - prípojková skrina SPP 0 na stĺp, 3x63A	ks	94,90	4,00	379,60	379,60	0,00	april 13	marec 14
49.	35300041 - Montáž prípojovej skrine SPP 0, zapojenie	ks	23,18	4,00	92,72	92,72	0,00	april 13	marec 14
50.	35300055 - Rádiaci čip DC	ks	51,38	138,00	7 090,44	7 090,44	0,00	april 13	marec 14
51.	35300056 - Inštalácia riadiaceho čipu DC do svietidla	ks	25,53	138,00	3 523,14	3 523,14	0,00	april 13	marec 14
52.	35300063 - Montáž RVO na betónový stožiar, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, revízia, odskúšanie	ks	803,96	4,00	3 215,84	3 215,67	0,17	april 13	marec 14
<b>Celkom</b>					<b>282 225,37</b>	<b>282 225,20</b>			
<b>Intenzita</b>		<b>95,00%</b>							
<b>NFP</b>		<b>249 113,94 €</b>							

## PODPISOVÝ VZOR

### Prijímateľ

**názov:** Obec Štefanovičová  
**sídlo:** Štefanovičová 75, 951 15  
**konajúci:** Ing. Viera Kurucová, starosta  
**IČO:** 31 197 566  
**Kód projektu /ITMS/:** 25120220220

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Splnomocnený zástupca
Priezvisko: Kurucová	Priezvisko: Žideková
Meno: Viera	Meno: Zuzana
Titul : Ing.	Titul : Ing.
Funkcia: starosta	Funkcia: projektový manažér
Dátum narodenia: 14.04.1949	Dátum narodenia: 20.10.1969
Trvale bytom: Štefanovičová 75, 951 15	Trvale bytom: Bajec 015 01, Peretzovská 95 015
Miesto pre podpis: 	Miesto pre podpis: 

v zložke kníhy na osvedčovanie č. 182/102  
 túto listinu pred obcou Štefanovičová  
 vlastnoručne podpísal /uznal podpis za vlastný  
 Ing. Viera Kurucová  
 rodinné číslo .....  
 ktorého osobná totožnosť bola preukázaná  
 občianskym preukazom .....  
 v Štefanovičovej dňa .....

Osvedčujúci pracovník



v zložke kníhy na osvedčovanie č. 179/2011  
 túto listinu pred obcou Štefanovičová  
 vlastnoručne podpísal /uznal podpis za vlastný  
 Ing. Zuzana Žideková  
 bytom .....  
 rodinné číslo .....  
 ktorého osobná totožnosť bola preukázaná  
 občianskym preukazom .....  
 v Štefanovičovej dňa .....

Osvedčujúci pracovník





## PLNOMOCENSTVO

Splnomocniteľ : Štefanovičová  
Sídlo : Štefanovičová 75, 951 15  
IČO : 31 197 566  
Konajúci : Ing. Viera Kurucová, starostka

týmto udeľuje plnomocnenstvo

Splnomocnenec : Ing. Zuzana Žideková  
Dátum narodenia : 20.10.1969  
Trvalé bydlisko : ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~  
Číslo OP/pasu : ~~XXXXXXXXXXXX~~

na zastupovanie splnomocniteľa v súvislosti s poskytnutím nenávratného finančného príspevku v rámci Operačného programu Konkurencieschopnosť a hospodársky rast, Prioritná os 2 Energetika, Opatrenie 2.2 Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky, kód výzvy: KaHR-22VS-1001, spočívajúce v nasledovných úkonoch:

- na podpis Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku týkajúcej sa vyššie uvedeného Opatrenia a Výzvy, vrátane jej prípadných dodatkov\*
- na všetky úkony súvisiace s realizáciou projektu po podpise Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, najmä na podávanie, dopĺňanie žiadostí o platbu, monitorovacích správ projektu\*
- na komunikáciu s poskytovateľom pomoci v rámci vyššie uvedeného Opatrenia a Výzvy.\*

Toto plnomocnenstvo je platné do odvolania.

V obci Štefanovičová, dňa: 14.12.2012

~~XXXXXXXXXXXX~~

Splnomocniteľ

~~XXXXXXXXXXXX~~

Splnomocnenec  
Plnomocnenstvo prijímam.



nehodiace sa vymazať, prípadne prečiarknuť

